
Pavadinimas Kodas
Matavimo 

vienetas

Siektina 

reikšmė

Europos 

Sąjungos 

(toliau – ES) 

fondų lėšos

Ekonomikos 

gaivinimo ir 

atsparumo 

didinimo 

priemonės 

(toliau – 

EGADP) 

subsidijos 

lėšos

EGADP 

paskolos 

lėšos

Bendrojo 

finansavimo 

lėšos

Valstybės 

biudžeto lėšos

Valstybės 

biudžeto lėšos, 

skirtos ES 

fondų lėšomis 

netinkamam 

finansuoti  

pridėtinės 

vertės 

mokesčiui 

apmokėti

Sostinės 

regionas

Vidurio ir 

Vakarų 

Lietuva

Netaikoma

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

Dviračiams 

skirtos 

infrastruktūros 

naudotojų 

skaičius per 

metus

R.B.2.2064
Naudotojai 

per metus
4 200,00

Dviračiams skirta 

infrastruktūra, 

kuriai

suteikta parama 

P.B.2.0058 Kilometrai 3,39

Dviračiams 

skirtos 

infrastruktūros 

naudotojų 

skaičius per 

metus

R.B.2.2064
Naudotojai 

per metus
3 150,00

Dviračiams skirta 

infrastruktūra, 

kuriai

suteikta parama 

P.B.2.0058 Kilometrai 0,6

Dviračiams 

skirtos 

infrastruktūros 

naudotojų 

skaičius per 

metus

R.B.2.2064
Naudotojai 

per metus
4 200,00

Dviračiams skirta 

infrastruktūra, 

kuriai

suteikta parama 

P.B.2.0058 Kilometrai 3,52

Dviračiams 

skirtos 

infrastruktūros 

naudotojų 

skaičius per 

metus

R.B.2.2064
Naudotojai 

per metus
3 150,00

Dviračiams skirta 

infrastruktūra, 

kuriai

suteikta parama 

P.B.2.0058 Kilometrai 0,61

Dviračiams 

skirtos 

infrastruktūros 

naudotojų 

skaičius per 

metus

R.B.2.2064
Naudotojai 

per metus
2 940,00

Dviračiams skirta 

infrastruktūra, 

kuriai

suteikta parama 

P.B.2.0058 Kilometrai 0,57

24-103-P

Dviračių saugyklų prie 

Marijampolės miesto 

bendrojo lavinimo įstaigų 

įrengimas, įgyvendinant 

darnaus judumo 

priemones

10-001-06-01-03 

(RE) - 24 - (LT024-

03-01-02)

Skatinti darnų 

judumą miestuose

Dviračių saugyklų prie 

Marijampolės miesto 

bendrojo lavinimo įstaigų 

įrengimas, įgyvendinant 

darnaus judumo 

priemones

2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų programos uždavinys "8.1 

Skatinti tvarų daugiarūšį judumą miestuose kaip vieną iš perėjimo prie 

nulinio anglies dioksido kiekio technologijų ekonomikos dalių"

Ne Ne

Įgyvendintos 

darnaus judumo 

priemonės, 

skaičius

P.S.2.1035 Skaičius 1 Viešasis

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

SM CPVA Dotacija Planavimas 265 917,06 - 265 917,06 - - - - - 46 926,54 ERPF - 265 917,06 - - 2024-06 2024-08

24-104-P

Viešojo transporto 

informacinės sistemos

modernizavimas, 

įgyvendinant darnaus 

judumo

priemones

10-001-06-01-03 

(RE) - 24 - (LT024-

03-01-02)

Skatinti darnų 

judumą miestuose

Viešojo transporto 

informacinės sistemos

modernizavimas, 

įgyvendinant darnaus 

judumo

priemones

2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų programos uždavinys "8.1 

Skatinti tvarų daugiarūšį judumą miestuose kaip vieną iš perėjimo prie 

nulinio anglies dioksido kiekio technologijų ekonomikos dalių"

Ne Ne

Įgyvendintos 

darnaus judumo 

priemonės, 

skaičius

P.S.2.1035 Skaičius 1 Viešasis

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

SM CPVA Dotacija Planavimas 328 193,33 - 328 193,33 - - - - - 57 916,47 ERPF - 328 193,33 - - 2025-03 2025-05

24-105-P

Viešojo transporto 

infrastruktūros

modernizavimas, 

įgyvendinant darnaus 

judumo

priemones

10-001-06-01-03 

(RE) - 24 - (LT024-

03-01-02)

Skatinti darnų 

judumą miestuose

Viešojo transporto 

infrastruktūros

modernizavimas, 

įgyvendinant darnaus 

judumo

priemones

2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų programos uždavinys "8.1 

Skatinti tvarų daugiarūšį judumą miestuose kaip vieną iš perėjimo prie 

nulinio anglies dioksido kiekio technologijų ekonomikos dalių"

Ne Ne

Įgyvendintos 

darnaus judumo 

priemonės, 

skaičius

P.S.2.1035 Skaičius 1 Viešasis

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

SM CPVA Dotacija Planavimas 957 890,50 - 957 890,50 - - - - - 169 039,50 ERPF - 957 890,50 - - 2025-06 2025-08

Naujo ar 

modernizuoto 

viešojo transporto 

naudotojų 

skaičius per 

metus

R.B.2.2062
naudotojai per 

metus
95000 SM CPVA Dotacija 

Įsigytos nulinės 

emisijos viešojo 

transporto 

priemonės

P.S.2.1036 skaičius 18 SM CPVA Dotacija 

Kolektyviniam 

viešajam 

transportui skirtų 

ekologiškų 

riedmenų 

pajėgumai

P.B.2.0057 keleiviai 960 SM CPVA Dotacija 

Pastabos:

1. Lentelės 3–5, 15, 16,  28 stulpeliuose nurodomi INVESTIS formoje pateikiami šie duomenų grupavimo lygiai: Europos Sąjungos lėšų fondas, asignavimų valdytojas, administruojančioji institucija, pažangos priemonė, veikla.

2. Lentelės 3–5, 14–18, 21–26, 28–35 stulpeliuose duomenys filtruojami iš INVESTIS formos.

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Paskelbto 

kvietimo 

data

Asignavimų 

valdytojas

Administruojančioji 

institucija
Finansavimo forma

ES lėšų 

fondas
Kvietimo numeris

Kvietimo 

pavadinimas

Pažangos 

priemonės 

numeris

Pažangos 

priemonės 

pavadinimas 

Finansuojamos 

projektų veiklos

Finansavimas pagal regioną, kuriam gali 

būti priskiriama (-os) projekto veikla

 (-os) 

Apskritis 

Pareiškėjų 

tipas: 

viešasis,  

privatus

Ne

Marijampolės miesto 

Stoties, Sporto, Gamyklų 

gatvių dviračių ir pėsčiųjų 

takų infrastruktūros 

plėtra, skatinant 

bevariklio transporto 

integraciją

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano 

„Naujos kartos Lietuva“ administravimo taisyklių

7 priedas

Planuojama kvietimo pradžios 

data

Planuojama kvietimo 

pabaigos data 

Didžiausia 

galima skirti 

finansavimo lėšų 

suma projektui 

ir (arba) 

projekto veiklai 

įgyvendinti 

(eurais) 

Finansavimo šaltinis (-iai) ir sumos (eurais)

Nuosavo 

įnašo dydis 

(eurais)

Siektini stebėsenos rodikliai

Galimi pareiškėjai
Projektų 

atrankos būdas

Bendra 

kvietimui skirta 

finansavimo lėšų 

suma (eurais) 

Konkretus uždavinys arba priemonė (reforma ar investicija)
Valstybei svarbus 

projektas

Strateginės 

svarbos 

projektas

MARIJAMPOLĖS REGIONO KVIETIMŲ TEIKTI PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANUS PLANAS

4 256 375,00 -

Dviračių ir pėsčiųjų tako 

nuo senosios užtvankos iki 

Karklų g. Marijampolės 

mieste įrengimas, 

skatinant bevariklio 

transporto integraciją

Ne Ne

Dviračių tako įrengimas 

Marijampolės miesto J. 

Dailidės g. ir Vilkaviškio 

g. atkarpoje, skatinant 

bevariklio transporto 

integraciją

Ne Ne

Marijampolės miesto 

Tyliosios, Skaisčiūnų, 

Mikalinės gatvių dviračių 

ir pėsčiųjų takų 

infrastruktūros plėtra, 

skatinant bevariklio 

transporto integraciją

Ne Ne

Dviračių ir pėsčiųjų tako 

tarp A. Civinsko g. ir 

Aušros g. Marijampolės 

mieste įrengimas, 

skatinant bevariklio 

transporto integraciją

Ne Ne

Ne

- - - - 751 125,00 ERPF - 4 256 375,00 - - 2024-10 2025-0124-102-P

Marijampolės miesto 

dviračių ir pėsčiųjų takų  

infrastruktūros plėtra, 

skatinant bevariklio 

transporto integraciją

10-001-06-01-03 

(RE) - 24 - (LT024-

03-01-02)

Skatinti darnų 

judumą miestuose

2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų programos uždavinys "8.1 

Skatinti tvarų daugiarūšį judumą miestuose kaip vieną iš perėjimo prie 

nulinio anglies dioksido kiekio technologijų ekonomikos dalių"

Viešasis

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

SM CPVA Dotacija Planavimas 4 256 375,00 -

2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų programos uždavinys "8.1 

Skatinti tvarų daugiarūšį judumą miestuose kaip vieną iš perėjimo prie 

nulinio anglies dioksido kiekio technologijų ekonomikos dalių"

Ne Ne24-106-P

Marijampolės viešojo 

transporto priemonių 

parko atnaujinimas

10-001-06-01-03 

(RE) - 24 - (LT024-

03-01-02)

Skatinti darnų 

judumą miestuose

Marijampolės viešojo 

transporto priemonių 

parko atnaujinimas

Planavimas 1 772 000,00 - 1 772 000,00Privatus
UAB „Marijampolės 

autobusų parkas“
- - - - - - 2026-03 2026-054 028 000,00 ERPF - 1 772 000,00 -


